
PLATÍ OD 25.05.2020 DO 28.06.2020

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Hradec Králové, Koutníkova 272, tel. 495 216 074, 491 474 466 (spoje 2-15)
AP Tour - dopravní spol. s r.o., Humburky 1, 504 01 Nový Bydžov, tel. 493 035 160, e-mail bus@aptour.cz (spoje 17-38)

VÝLUKOVÝHradec Králové-Třesovice-Nechanice

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

106
přepravu 
zajišťuje:911106

PRACOVNÍ DNY

17 3 23 7 11 25 27 31 35 15

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

2 18 20 6 10 14 26 30 34 38

610230-1 610160-1 610230-3 610160-3 610160-5 610230-5 610230-7 610230-9 610230-11 610160-7 610160-2 610230-2 610230-12 610160-66 610160-6 610160-8 610230-4 610230-6 610230-8 610230-10

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
ed ec ec ec ed ec

05:12 06:18 06:25 08:10 11:20 13:17 14:17 15:20 17:20 19:20 100 1 od Hradec Králové,,Terminál HD př 05:10 06:22 07:22 07:31 11:14 13:56 14:31 15:37 16:40 18:33
J J J J J J J J J J 100 2 Hradec Králové,,Na Okrouhlíku 05:08 06:20 07:20 07:29 11:12 13:54 14:29 15:35 16:38 18:31

05:14 06:20 06:27 08:13 11:23 13:20 14:20 15:23 17:23 19:23 100 3 Hradec Králové,,nadjezd 05:07 06:19 07:19 07:28 11:11 13:53 14:28 15:34 16:37 18:30
05:16 06:21 06:28 08:14 11:24 13:21 14:21 15:24 17:24 19:24 100 4 Hradec Králové,,ČSAD 05:05 06:17 07:17 07:26 11:09 13:51 14:26 15:32 16:35 18:28
05:17 06:22 06:29 08:15 11:25 13:22 14:22 15:25 17:25 19:25 100 5 Hradec Králové,Plotiště n.L.,odb.Jaroměř 05:04 06:16 07:16 07:25 11:08 13:50 14:24 15:30 16:33 18:26
K K K 08:18 11:28 13:25 14:25 15:27 17:27 19:28 105 6 Všestary,,žel.st. 05:02 06:14 07:14 07:22 11:05 13:47 K 15:27 16:31 18:23
K K K 08:19 11:29 13:26 14:26 15:28 17:28 19:29 105 7 Všestary,Rosnice,odb. 05:01 06:13 07:13 07:21 11:04 13:46 K 15:26 16:30 18:22
K K K 08:20 11:30 13:27 14:27 15:29 17:29 19:30 105 8 Všestary,Rosnice, 05:00 06:12 07:12 07:20 11:03 13:45 K 15:25 16:29 18:21
K K K 08:22 11:32 13:29 14:29 15:31 17:31 19:32 105 9 Všestary,Bříza, 04:58 06:10 07:10 07:19 11:02 13:44 K 15:23 16:27 18:19
K K K 08:24 11:34 13:31 14:31 15:33 17:33 19:34 105 10 Všestary,Rosnice, 04:55 06:08 07:08 07:17 11:00 13:42 K 15:21 16:25 18:17
K K K 08:25 11:35 13:32 14:32 15:34 17:34 19:35 105 11 Všestary,Rosnice,odb. 04:53 06:06 07:06 07:16 10:59 13:41 K 15:20 16:24 18:16
K K K K K K K K K K 105 12 Všestary,,zdrav.stř. K K K K K K K K K K

05:23 06:29 06:36 08:29 11:39 13:37 14:37 15:38 17:38 19:39 109 13 Střezetice,,u pomníku 04:50 06:03 07:03 07:13 10:56 13:38 14:16 15:17 16:21 18:13
05:26 J 06:40 08:32 11:42 13:40 14:40 15:41 17:41 19:42 138 14 Třesovice,,Jednota 04:46 06:00 07:00 07:09 10:52 13:34 14:13 15:15 16:19 18:11
K K K 08:33 11:43 13:41 14:41 15:42 17:42 19:43 138 15 Třesovice,,odb. 04:44 05:58 06:58 07:07 10:50 13:32 K K 16:17 K
K K K 08:35 11:45 13:44 14:44 15:44 17:44 19:45 138 16 Mokrovousy 04:42 05:56 06:56 07:05 10:48 13:30 K K 16:15 K
K K K 08:37 11:47 13:46 14:46 15:46 17:46 19:47 138 17 Třesovice,,odb. 04:40 05:54 06:54 07:03 10:46 13:28 K K 16:13 K
J 06:31 J 08:39 11:49 13:48 14:48 15:48 17:48 19:49 138 18 Třesovice,,Jednota 04:39 05:53 06:53 07:02 10:45 13:27 J J 16:12 J

05:29 06:33 06:42 08:41 11:51 13:50 14:50 15:50 17:50 19:51 138 19 Nechanice,Popovice,odb.Sobětuš 04:38 05:52 06:52 07:01 10:44 13:26 14:11 15:13 16:11 18:09
05:31 06:36 06:45 08:42 11:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52 138 20 Nechanice,Sobětuš,střed 04:36 05:50 06:50 06:59 10:42 13:24 14:09 15:11 16:09 18:07
05:32 06:39 06:48 08:43 11:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 138 21 Nechanice,Sobětuš,Jednota 04:35 05:49 06:49 06:58 10:41 13:23 14:08 15:10 16:08 18:06
05:34 06:41 06:50 08:45 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55 130 22 Nechanice,Tůně,odb. 04:33 05:47 06:47 06:56 K 13:21 K 15:08 K K
K 06:42 06:54 K K 13:56 K K K K 130 23 Nechanice,Tůně, 04:32 05:46 06:46 06:55 K 13:20 K 15:07 K K
K 06:44 06:56 K K 13:57 K K K K 130 24 Nechanice,Tůně,odb. 04:30 05:44 06:44 06:53 10:39 13:18 14:06 15:05 16:06 18:04

05:36 06:46 06:58 08:46 11:56 13:58 14:56 15:56 17:56 19:56 130 25 Nechanice,,odb.Komárov 04:29 05:43 06:43 06:52 10:37 13:17 14:04 15:04 16:04 18:03
05:38 06:48 07:00 B 08:48 11:58 14:00 14:58 15:58 17:58 19:58 130 26 př Nechanice,,nám. od 04:27 05:42 06:42 06:50 10:35 13:15 14:02 15:02 16:02 18:02

X jede v pracovních dnech
ec nejede od 22.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 ed jede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 3.7.2020, od 7.7.2020 do 31.8.2020, jede také 23.12.2019,27.12.2019,30.12.2019
B na spoj 7 navazuje v zastávce Nechanice,nám.  spoj 10 linky 610050 do Puchlovic (přímý vůz)
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

Linka 610160 - Hradec Králové-Třesovice-Nechanice
Linka 610230 - Hradec Králové-Třesovice-Nechanice


